[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 140
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, para que implante canteiro central com iluminação em ambos os lados, na Avenida Rúbens Rúbio da Rosa, no Jardim Santa Elisa.
Tal pedido se justifica, pois, referida via é muito extensa e possui intenso fluxo de veículos e pedestres, porém, não possui um canteiro central e a iluminação contempla apenas um lado, fato que traz insegurança aos munícipes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de março de 2025.

Vereador Autor THIAGO PADOVAN
PSD

AWCN/dvm
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br